（日本工業規格 A４）

公認会計士試験受験願書補正願

                         平成  年  月  日

公認会計士・監査審査会会長 殿

                    受 験 局

                    受験番号

                    住  所

                    氏  名

                    生年月日

 平成  年公認会計士試験論文式試験において、一部科目免除資格を取得しまし

たので、平成  年論文式試験において、当該科目の免除を申請します。

 ついては、平成  年受験願書を下記のとおり補正願います。

記

（免除申請する科目の欄に○をつけ、免除要件は、１２と記入してください。）

添付書類：受験票(原本）、公認会計士試験論文式試験一部科目免除資格通知書(コピー)

免除を

受ける科目

会計学 監査論 企業法 租税法
選択科目

経営学 経済学 民法 統計学

免除要件